
MV- 5CORSnl/d"-

[pq—
Norway
grants

P1VCRP01GPGKR
m 0
0 0 0
::: 0 0:: : MIN1STERSTVO VNITRA
: : : : ::: : : ČESKÉ REPUBLIKY

OBJEDNÁVKOVÝ LIST Č. 3/2020
Dcidavate1: Odběratel:
BDO Audit s.r.o. Ministerstvo vnitra ČR, odbor finančních mechanizmů a strukturálních fondů

V Parku 2316/12 Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
148 00 Praha 4
lČ: 45314381" " lČ: 000070W
DIČ: CZ45314381 DIČ: CZ00007064

l) Specifikace zboží či Externí hodnocení kvality žádostí o přidělení grantu u podaných předem
služeb: definovaných projektů programu Vnitřní věci Norských fondů 2014 - 2021.

jedná se o celkem čtyři předem definované projekty, u kterých je
zprostředkovatelem programu odbor finančních mechanizmů a
strukturálních fondů MV CR a žadatelem o přiděleni grantu je policejní
prezidium ČR:

Qpdp1 - zvýšení policejní kompetence v prevenci a boji proti kriminalitě,
posilení komunikačních dovednosti s veřejností a povědomí o lidských
právech. (cena 48 000 KČ bez DPH)

PDP2 - Modernizace policejního výcvikového centra. (cena 48 000 KČ bez
DPH)

PDP3 - Zlepšeni využitelnosti údajů v rámci policejního informačního
systému. (cena 24 000 KČ bez DPH)

PDP4 - Spolupráce Policie ČR s mezinárodními subjekty a orgány územní
samosprávy. (cena 24 000 KČ bez DPH)

Cílem hodnocení projektů bude ověření jejich kvality, příspěvek k cIlům
programu a jejich soulad s |egjs|ativou EU a národní legislativou.

Výstupem hodnocení bude strukturovaná Podrobná hodnotící zpráva.
Průběh externího hodnocení je rozepsán v příloze této Objednávky.

2) Termín a místo 15. 4. 2020 - 30. 6. 2020, Ministerstvo vnitra ČR, Odbor finančních " """
dodáni: mechanizmů a strukturálních fondů, jindřišská 34, 110 00 Praha 1

3) Cena: Cena celkem bez DPH: 144 000 KČ
Cena celkem včetně DPH: 174 240 KČ
Sazba DPH: 21 %

-4) Místo a datum Cena je splatná na základě vystavené faktury a to do 30 kalendářních dnů
splatnosti ceny, forma od jejího doručení.
fakturace:

Na faktuře budou rozepsány jednotlivé dodávané položky a bude zde
uveden povinný text: ,,Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021,
Program Vnitřní věci".

MVCRP01GPGKR



Adresa pro doručení faktury v listinné podobě s razítkem a podpisem:
Ministerstvo vnitra ČR, Odbor finančních mechanizmů a strukturálních
fondů, jindřišská 34, 110 00 Praha 1.

V Praze dne 27. 3, 2020



N—
Norway
grants

0
0 0 O
: : : 0 : : : MINISTERSTVO VNITRA
'" "' "' "" " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Příloha k objednávce č. 3/2020

Specifikace zboží a služeb:

Externí hodnocení kvality žádostí o přidělení grantu u podaných předem definovaných projektů
programu Vnitřní věci Norských fondů 2014 - 2021.

Jedná se o celkem čtyři předem
odbor finančních mechanizmů a
Policejní prezidium ČR:

definované projekty, u kterých je zprostředkovatelem programu
strukturálních fondů MV ČR a žadatelem o přidělení grantu je

POPl - Zvýšení policejní kompetence v prevenci a boji proti kriminalitě, posílení komunikačních
dovednosti s veřejností a povědomí o lidských právech
Alokace 32 014 077,- KČ

PDP2 - Modernizace policejního výcvikového centra
Alokace 99 297 918,- KČ

PDP3 - Zlepšení využitelnosti údajů v rámci policejního informačního systému
Alokace 8 944 610,- KČ

PDP4 - Spolupráce Policie ČR s mezinárodními subjekty a orgány územní samosprávy
Alokace 10 096 317,- KČ

Cílem hodnocení projektů bude ověření jejich kvality, příspěvek k cílům programu a jejich soulad s
legislativou EU a národní legislativou.

Výstupem hodnocení bude strukturovaná Podrobná hodnotící zpráva.

Pro samotné externí hodnocení bude mít hodnotitel k dispozici veškeré relevantní programové a
projektové dokumenty, příručky a metodiky (některé v angličtině) a Podrobnou hodnotící zprávu.

Průběh externího hodnocení:

Externí hodnotitel do jednoho měsíce ode dne obdržení žádosti o projekt provede hodnocení
předdefinovaného projektu a vypracuje Podrobnou hodnotící zprávu. V odůvodněných případech
může zprostředkovatel programu tuto lhůtu prodloužit.

Externí hodnotitel může vyžadovat potřebná doplnění a vysvětlení od žadatele elektronicky cestou
zprostředkovatele programu. Zprostředkovatel programu žádost postoupí elektronicky žadateli a
poskytne mu přiměřenou lhůtu k vypracován' odpovědi. Žadatel zašle vypracovanou odpověď'
elektronicky cestou zprostředkovatele programu hodnotiteli.

Návrh podrobné hodnotící zprávy se zasílá elektronicky cestou zprostředkovatele programu k
připomínkám žadateli. Žadateli je poskytnuta lhůta 5 pracovních dnů na vyjádření, v rámci které
může předložit elektronicky cestou zprostředkovatele programu vysvětlení nebo jiným způsobem
odstranit případná zjištění hodnotitele. Tato lhůta může být v odůvodněných případech
zprostředkovatelem prooramu prodloužena, nejvýše však na 10 pracovních dnů.

Po doručeni tohoto vyjádření žadatele vypracuje hodnotitel ve lhůtě 10 pracovních dnů finální verzi
Podrobné hodnotící zprávy. Hodnotitel je oprávněn provést úpravu v návrhu podrobné hodnotící



zprávy, pokud žadatel prokázal, že některá z ustanovení návrhu zprávy nebyla pravdivá, úplná,
správná nebo přesná. K finální verzi Podrobné hodnotící zprávy se připojí všechny relevantní
přílohy a dokumenty.

Podrobná hodnotící zpráva je následně předána zprostředkovateli programu.

Logo norských fondů a informaci o spolufinancování je třeba uvádět na všech materiálech
týkajících se projektu.

Podklady:

Grafický manuál https://www.eeaArants.cdcs/zak|adni-informace/propagace
Logo Norské fondy https://www.mvcr.cz/norskefondY/c|anek/pub|icita-a-|oqa.aspx

Termín plnění:

15. 4. 2020 - 30. 6. 2020


